62

facta & facta; nam quorundam ibi uidebat sicut locum diximus
 quip; dicitur passionem fuerat credituri, hoc inuenerat dixerat.
 Cumque ab ea ueritate filium hominis tunc cognosceret quia ego
 sum; et ante ibi dicitur quibus illo loquente continuo credide-
 runt. Spiritus loqui uisus est quod audiuimus hodie. Dicebatur
 ergo ihesus ad eos qui crediderunt et iudeos, Siman serui tu in uer-
 bo meo uere discipuli mei eratis, manibido eratis; quia et cum
 nunc ueritate dicitur manendo uidenter eratis, sed eratis.
 Et cognosceris ueritatem; ueritatem in conuersatione ueritatis. Ueritatem
 pax est, mentis reficitur ne deficit; mutat ueritatem in
 non ipsa in ueritate mutat. ipsa est ueritatem uerbum
 di; di copulatum unigenitum filium; haec ueritatem carne indu-
 citur propter nos. Ad demeritum uirgine naceretur. et im-
 pleretur propheta. Ueritatem de terra et aeternum. Haec er-
 go cum iudeis loqueretur latebat in carne. Latebat autem
 non ut negaretur. sed ut differretur. differretur. ut in car-
 ne pateretur. In carne autem pateretur. ut a peccato re-
 demeretur. factus tunc conspicuus secundum infirmi-
 tatem carnis dicitur nos in ihesu christo. et secundum
 ueritatem mater carnis occubuit dicit ad eos qui cum haec
 loqueretur crediderant; siman serui tu in uerbo meo. uere
 discipuli mei eratis. qui enim perseverauerit usque
 in finem hic saluus erit. Cognoscat ueritatem; quomodo
 ueritatem lateat. et loquitur uoluit. Ueritatem liberabit uos.
 hoc uerbum dicitur ad libertatem posuit. liberabit uos; nihil est
 enim aliud proprium libertatis nisi liberum facit. quomodo
 saluat. nihil est aliud quam saluum facit. ^{quomodo} saluat. Ni-
 hil est aliud quam saluum facit. dicitur. Nihil est aliud
 quam dicitur. id est dicitur facit. sic liberat nihil aliud
 quam liberum facit. hoc in uerbo greco placuit est.
 Nam in libertate consuetudine plerumque dicimus homi-
 nem liberari quod ad libertatem non panem sed ad mentem
 ad salutem; sicut quem dicitur liberari ab infirmitate.
 ueritatem dicitur. non tamen proprium est; sic autem posuit
 dicitur